
Tarifat

EUR
Shërbimet tjera

Ri-lëshimi në rast të humbjes apo dëmtimit dhe dërgimi me postë 5.00

5.00

Kartelat

Lëshimi i kartelës për personin e autorizuar dhe dërgimi me postë1

Ndryshimi i PIN kodit në ATM apo Mobile App të bankës ProCredit

Transfertat brenda llogarive të të njëjtit klient dhe brenda ProCredit Bank

Hulumtimi i transaksioneve të kartelave

Pagesat dhe transfertat

1.50

1.00

2.00% e shumës së transaksionit

5.00 USD/EUR

25.00

 Transfertat dalëse kombëtare Pa pagesë 5.00

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet  (>10,000) të inicuara nga llogaria EUR Pa pagesë n/a

n/a

Tërheqjet me kartelë me debitim të shtyrë në bankomate të ProCredit Bank2  

Tërheqje me kartelë me debitim të shtyrë brenda dhe jashtë vendit përmes POS-it
të  vendosur në bankë

Pagesa e faturave në bankomate të ProCredit Bank me kartela

Tërheqjet me kartelë me debitim të shtyrë në bankomate jashtë Kosovës

2.00% (min 5EUR)

2.50 % (min 5 EUR)

2.50% (min 5 EUR)

2.50% (min 5 EUR)

0.10% ditor

Pa pagesë

e

Komisioni për pagesa hyrëse përmes kartelës në internet3

Tërheqjet me kartelë me debitim të shtyrë në bankomate të bankave tjera në Kosovë

 2.25% (min 3 EUR)
Tërheqjet me kartelë të debitit brenda dhe jashtë vendit përmes POS-it të vendosur
në bankë

1.00
Tërheqjet me kartelë të debitit në bankomate të ProCredit Bank Shqipëri, Maqedoni
dhe Bosnje

1.00 %

Ndryshimin i PIN kodit në POS të ProCredit Bank

 Lëshimi i kartelës ngjitëse dhe dërgimi me postë për herë të parë 

Mirëmbajtja vjetore e kartelës me debitim të shtyrë

5.00

20.00

Pa pagesë

Aplikimi, lëshimi dhe dërgimi me postë i kartelës me debitim të shtyrë

Transfertat dalëse kombëtare 4,5 

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet (=<10,000) të inicuara nga llogaria EUR 

Degë

e-Banking

Aplikimi për urdhër pagesa periodike 

Pagesat e faturave mujore

Pagesat për institucionet publike, universitete, shkolla private, ambasada
dhe kompani sigurimesh

Degë

4.00 EUR

1.00 Pa pagesë

Pa pagesë

Pa pagesë 5.00 

5.00 5.00 

5.00 

Këmbimi valutor për transaksione me kartela të ProCredit Bank
(vendet ku nuk përdoret Euro)

15

5.00 USD/EURTransfertat brenda llogarive të të njëjtit klient në valuta të ndryshme

1

Data efektive: 13.06.2022
ÇMIMORJA PËR KLIENTË PRIVATË

Norma e penalitetit në shumën e papaguar për kartelë me debitim të shtyrë

Gjenerimi i mini-bilancit të llogarisë në bankomate të bankave tjera 0.50



Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3
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EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3
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EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021
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EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3
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EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3
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EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3
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EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

13.06.2022

e palëve të treta e palëve të treta

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021
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EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3
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EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3
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EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021
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EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3
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EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3
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EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

13.06.2022



Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3
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EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3
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EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3
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EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

13.06.2022

e palëve të treta e palëve të treta

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë
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Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
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0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021
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Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan
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0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00
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Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan
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Informata rreth Debit Master Card

Transaksionet kesh Limitet dhe shumat në euro Numri i transaksioneve

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Blerjet në POS

Tërheqjet në POS

Tërheqjet
20 transaksione në total

(ditore)

- 2,000 për transaksion
- 2,000 limiti ditor
- 5,000 limiti javor

- 500 për transaksion në
total (limiti ditor)
- 5,00 limiti ditor

- 9,995 për transaksion
- 9,995 limiti ditor

- 200 për transaksion
- 200 limiti ditor

- 3,000 për transaksion
- 5,000 limiti ditor

- 4,000 për transaksion
- 8,000 limiti ditor

20 transaksione në total
(ditore)

Deponimet

Tek tregtarët/dyqanet caktuar
në POS të ProCredit Bank

Për llogaritë studentore që janë hapur para datës 23 shkurt 2021 do të vlejë çmimi 2.00 Eur për aq kohë sa të plotësohen edhe kushtet
tjera të kontratës.

4

Data efektive: 07.03.2022

Investimet në letra me vlerë të Qeverisë së Kosovës EUR

Ofertimi i pasuksesshëm

Mirëmbajtja mujore e llogarisë Bono Pa pagesë

0.20% e vlerës së investimit 
(min 30.00)

15.00

Ofertimi i suksesshëm
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Data efektive: 03.08.2021

Investimet në letra me vlerë të Qeverisë së Kosovës EUR

Ofertimi i pasuksesshëm

Mirëmbajtja mujore e llogarisë Bono Pa pagesë

0.20% e vlerës së investimit 
(min 30.00)

15.00

Ofertimi i suksesshëm

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
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Kopja e dokumentave 
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të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00
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Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3
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EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00
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dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
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Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat
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1.00

3.00

Pa pagesë
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Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021
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Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan
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Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021
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EUR
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n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

13.06.2022

https://www.procreditbank-kos.com/shq/terhiq-kesh-ne-pos-nga-dyqanet/


Informata rreth Debit Master Card

Transaksionet kesh Limitet dhe shumat në euro Numri i transaksioneve

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Blerjet në POS

Tërheqjet në POS

Tërheqjet
20 transaksione në total

(ditore)

- 2,000 për transaksion
- 2,000 limiti ditor
- 5,000 limiti javor

- 500 për transaksion në
total (limiti ditor)
- 5,00 limiti ditor

- 9,995 për transaksion
- 9,995 limiti ditor

- 200 për transaksion
- 200 limiti ditor

- 3,000 për transaksion
- 5,000 limiti ditor

- 4,000 për transaksion
- 8,000 limiti ditor

20 transaksione në total
(ditore)

Deponimet

Tek tregtarët/dyqanet caktuar
në POS të ProCredit Bank

Për llogaritë studentore që janë hapur para datës 23 shkurt 2021 do të vlejë çmimi 2.00 Eur për aq kohë sa të plotësohen edhe kushtet
tjera të kontratës.

4

Data efektive: 07.03.2022

Investimet në letra me vlerë të Qeverisë së Kosovës EUR

Ofertimi i pasuksesshëm

Mirëmbajtja mujore e llogarisë Bono Pa pagesë

0.20% e vlerës së investimit 
(min 30.00)

15.00

Ofertimi i suksesshëm
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Data efektive: 03.08.2021

Investimet në letra me vlerë të Qeverisë së Kosovës EUR

Ofertimi i pasuksesshëm

Mirëmbajtja mujore e llogarisë Bono Pa pagesë

0.20% e vlerës së investimit 
(min 30.00)

15.00

Ofertimi i suksesshëm

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj
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Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
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Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)
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gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 
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EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00
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(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00
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Llogaritë në USD
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Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00
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Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021
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Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

13.06.2022

Informata rreth Debit Master Card

Transaksionet kesh Limitet dhe shumat në euro Numri i transaksioneve

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Blerjet në POS

Tërheqjet në POS

Tërheqjet
20 transaksione në total

(ditore)

- 2,000 për transaksion
- 2,000 limiti ditor
- 5,000 limiti javor

- 500 për transaksion në
total (limiti ditor)
- 5,00 limiti ditor

- 9,995 për transaksion
- 9,995 limiti ditor

- 200 për transaksion
- 200 limiti ditor

- 3,000 për transaksion
- 5,000 limiti ditor

- 4,000 për transaksion
- 8,000 limiti ditor

20 transaksione në total
(ditore)

Deponimet

Tek tregtarët/dyqanet caktuar
në POS të ProCredit Bank

Për llogaritë studentore që janë hapur para datës 23 shkurt 2021 do të vlejë çmimi 2.00 Eur për aq kohë sa të plotësohen edhe kushtet
tjera të kontratës.

4

Data efektive: 07.03.2022

Investimet në letra me vlerë të Qeverisë së Kosovës EUR

Ofertimi i pasuksesshëm

Mirëmbajtja mujore e llogarisë Bono Pa pagesë

0.20% e vlerës së investimit 
(min 30.00)

15.00

Ofertimi i suksesshëm
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20 transaksione në total
(ditore)

Deponimet

Tek tregtarët/dyqanet caktuar
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Data efektive: 03.08.2021

Investimet në letra me vlerë të Qeverisë së Kosovës EUR

Ofertimi i pasuksesshëm

Mirëmbajtja mujore e llogarisë Bono Pa pagesë

0.20% e vlerës së investimit 
(min 30.00)

15.00

Ofertimi i suksesshëm

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00
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Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00
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dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë
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të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD
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USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
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2.00
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Pa pagesë
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Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

13.06.2022

Informata rreth Debit Master Card

Transaksionet kesh Limitet dhe shumat në euro Numri i transaksioneve

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Blerjet në POS

Tërheqjet në POS

Tërheqjet
20 transaksione në total

(ditore)

- 2,000 për transaksion
- 2,000 limiti ditor
- 5,000 limiti javor

- 500 për transaksion në
total (limiti ditor)
- 5,00 limiti ditor

- 9,995 për transaksion
- 9,995 limiti ditor

- 200 për transaksion
- 200 limiti ditor

- 3,000 për transaksion
- 5,000 limiti ditor

- 4,000 për transaksion
- 8,000 limiti ditor

20 transaksione në total
(ditore)

Deponimet

Tek tregtarët/dyqanet caktuar
në POS të ProCredit Bank

Për llogaritë studentore që janë hapur para datës 23 shkurt 2021 do të vlejë çmimi 2.00 Eur për aq kohë sa të plotësohen edhe kushtet
tjera të kontratës.

4

Data efektive: 07.03.2022

Investimet në letra me vlerë të Qeverisë së Kosovës EUR

Ofertimi i pasuksesshëm

Mirëmbajtja mujore e llogarisë Bono Pa pagesë

0.20% e vlerës së investimit 
(min 30.00)

15.00

Ofertimi i suksesshëm

Informata rreth Debit Master Card

Transaksionet kesh Limitet dhe shumat në euro Numri i transaksioneve

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Blerjet në POS

Tërheqjet në POS

Tërheqjet
20 transaksione në total

(ditore)

- 2,000 për transaksion
- 2,000 limiti ditor
- 5,000 limiti javor

- 500 për transaksion në
total (limiti ditor)
- 5,00 limiti ditor

- 9,995 për transaksion
- 9,995 limiti ditor

- 200 për transaksion
- 200 limiti ditor

- 3,000 për transaksion
- 5,000 limiti ditor

- 4,000 për transaksion
- 8,000 limiti ditor

20 transaksione në total
(ditore)

Deponimet

Tek tregtarët/dyqanet caktuar
në POS të ProCredit Bank

Për llogaritë studentore që janë hapur para datës 23 shkurt 2021 do të vlejë çmimi 2.00 Eur për aq kohë sa të plotësohen edhe kushtet
tjera të kontratës.

4

Data efektive: 03.08.2021

Investimet në letra me vlerë të Qeverisë së Kosovës EUR

Ofertimi i pasuksesshëm

Mirëmbajtja mujore e llogarisë Bono Pa pagesë

0.20% e vlerës së investimit 
(min 30.00)

15.00

Ofertimi i suksesshëm

Informata rreth Debit Master Card

Transaksionet kesh Limitet dhe shumat në euro Numri i transaksioneve

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Blerjet në POS

Tërheqjet në POS

Tërheqjet
20 transaksione në total

(ditore)

- 2,000 për transaksion
- 2,000 limiti ditor
- 5,000 limiti javor

- 500 për transaksion në
total (limiti ditor)
- 5,00 limiti ditor

- 9,995 për transaksion
- 9,995 limiti ditor

- 200 për transaksion
- 200 limiti ditor

- 3,000 për transaksion
- 5,000 limiti ditor

- 4,000 për transaksion
- 8,000 limiti ditor

20 transaksione në total
(ditore)

Deponimet

Tek tregtarët/dyqanet caktuar
në POS të ProCredit Bank

Për llogaritë studentore që janë hapur para datës 23 shkurt 2021 do të vlejë çmimi 2.00 Eur për aq kohë sa të plotësohen edhe kushtet
tjera të kontratës.

4

Data efektive: 07.03.2022

Investimet në letra me vlerë të Qeverisë së Kosovës EUR

Ofertimi i pasuksesshëm

Mirëmbajtja mujore e llogarisë Bono Pa pagesë

0.20% e vlerës së investimit 
(min 30.00)

15.00

Ofertimi i suksesshëm

Informata rreth Debit Master Card

Transaksionet kesh Limitet dhe shumat në euro Numri i transaksioneve

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Blerjet në POS

Tërheqjet në POS

Tërheqjet
20 transaksione në total

(ditore)

- 2,000 për transaksion
- 2,000 limiti ditor
- 5,000 limiti javor

- 500 për transaksion në
total (limiti ditor)
- 5,00 limiti ditor

- 9,995 për transaksion
- 9,995 limiti ditor

- 200 për transaksion
- 200 limiti ditor

- 3,000 për transaksion
- 5,000 limiti ditor

- 4,000 për transaksion
- 8,000 limiti ditor

20 transaksione në total
(ditore)

Deponimet

Tek tregtarët/dyqanet caktuar
në POS të ProCredit Bank

Për llogaritë studentore që janë hapur para datës 23 shkurt 2021 do të vlejë çmimi 2.00 Eur për aq kohë sa të plotësohen edhe kushtet
tjera të kontratës.

4

Data efektive: 03.08.2021

Investimet në letra me vlerë të Qeverisë së Kosovës EUR

Ofertimi i pasuksesshëm

Mirëmbajtja mujore e llogarisë Bono Pa pagesë

0.20% e vlerës së investimit 
(min 30.00)

15.00

Ofertimi i suksesshëm

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Informata rreth Debit Master Card

Transaksionet kesh Limitet dhe shumat në euro Numri i transaksioneve

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Blerjet në POS

Tërheqjet në POS

Tërheqjet
20 transaksione në total

(ditore)

- 2,000 për transaksion
- 2,000 limiti ditor
- 5,000 limiti javor

- 500 për transaksion në
total (limiti ditor)
- 5,00 limiti ditor

- 9,995 për transaksion
- 9,995 limiti ditor

- 200 për transaksion
- 200 limiti ditor

- 3,000 për transaksion
- 5,000 limiti ditor

- 4,000 për transaksion
- 8,000 limiti ditor

20 transaksione në total
(ditore)

Deponimet

Tek tregtarët/dyqanet caktuar
në POS të ProCredit Bank

Për llogaritë studentore që janë hapur para datës 23 shkurt 2021 do të vlejë çmimi 2.00 Eur për aq kohë sa të plotësohen edhe kushtet
tjera të kontratës.

4

Data efektive: 07.03.2022

Investimet në letra me vlerë të Qeverisë së Kosovës EUR

Ofertimi i pasuksesshëm

Mirëmbajtja mujore e llogarisë Bono Pa pagesë

0.20% e vlerës së investimit 
(min 30.00)

15.00

Ofertimi i suksesshëm

Informata rreth Debit Master Card

Transaksionet kesh Limitet dhe shumat në euro Numri i transaksioneve

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Blerjet në POS

Tërheqjet në POS

Tërheqjet
20 transaksione në total

(ditore)

- 2,000 për transaksion
- 2,000 limiti ditor
- 5,000 limiti javor

- 500 për transaksion në
total (limiti ditor)
- 5,00 limiti ditor

- 9,995 për transaksion
- 9,995 limiti ditor

- 200 për transaksion
- 200 limiti ditor

- 3,000 për transaksion
- 5,000 limiti ditor

- 4,000 për transaksion
- 8,000 limiti ditor

20 transaksione në total
(ditore)

Deponimet

Tek tregtarët/dyqanet caktuar
në POS të ProCredit Bank

Për llogaritë studentore që janë hapur para datës 23 shkurt 2021 do të vlejë çmimi 2.00 Eur për aq kohë sa të plotësohen edhe kushtet
tjera të kontratës.

4

Data efektive: 03.08.2021

Investimet në letra me vlerë të Qeverisë së Kosovës EUR

Ofertimi i pasuksesshëm

Mirëmbajtja mujore e llogarisë Bono Pa pagesë

0.20% e vlerës së investimit 
(min 30.00)

15.00

Ofertimi i suksesshëm

Informata rreth Debit Master Card

Transaksionet kesh Limitet dhe shumat në euro Numri i transaksioneve

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Blerjet në POS

Tërheqjet në POS

Tërheqjet
20 transaksione në total

(ditore)

- 2,000 për transaksion
- 2,000 limiti ditor
- 5,000 limiti javor

- 500 për transaksion në
total (limiti ditor)
- 5,00 limiti ditor

- 9,995 për transaksion
- 9,995 limiti ditor

- 200 për transaksion
- 200 limiti ditor

- 3,000 për transaksion
- 5,000 limiti ditor

- 4,000 për transaksion
- 8,000 limiti ditor

20 transaksione në total
(ditore)

Deponimet

Tek tregtarët/dyqanet caktuar
në POS të ProCredit Bank

Për llogaritë studentore që janë hapur para datës 23 shkurt 2021 do të vlejë çmimi 2.00 Eur për aq kohë sa të plotësohen edhe kushtet
tjera të kontratës.

4

Data efektive: 07.03.2022

Investimet në letra me vlerë të Qeverisë së Kosovës EUR

Ofertimi i pasuksesshëm

Mirëmbajtja mujore e llogarisë Bono Pa pagesë

0.20% e vlerës së investimit 
(min 30.00)

15.00

Ofertimi i suksesshëm

Informata rreth Debit Master Card

Transaksionet kesh Limitet dhe shumat në euro Numri i transaksioneve

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Brenda ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Jashtë ProCredit Bank

Blerjet në POS

Tërheqjet në POS

Tërheqjet
20 transaksione në total

(ditore)

- 2,000 për transaksion
- 2,000 limiti ditor
- 5,000 limiti javor

- 500 për transaksion në
total (limiti ditor)
- 5,00 limiti ditor

- 9,995 për transaksion
- 9,995 limiti ditor

- 200 për transaksion
- 200 limiti ditor

- 3,000 për transaksion
- 5,000 limiti ditor

- 4,000 për transaksion
- 8,000 limiti ditor

20 transaksione në total
(ditore)

Deponimet

Tek tregtarët/dyqanet caktuar
në POS të ProCredit Bank

Për llogaritë studentore që janë hapur para datës 23 shkurt 2021 do të vlejë çmimi 2.00 Eur për aq kohë sa të plotësohen edhe kushtet
tjera të kontratës.

4

Data efektive: 03.08.2021

Investimet në letra me vlerë të Qeverisë së Kosovës EUR

Ofertimi i pasuksesshëm

Mirëmbajtja mujore e llogarisë Bono Pa pagesë

0.20% e vlerës së investimit 
(min 30.00)

15.00

Ofertimi i suksesshëm

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 3.75% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë

Tërheqje në bankomate të bankës ProCredit në, Shqipëri,
Maqedoni të Veriut dhe Bosne

10 5.00 n/a

n/a

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë

1.00

0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 07.03.2022

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

n/a

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Të tjera EUR

Tërheqjet
9

Deponimi i monedhave < 30.00 Pa pagesë

Deponimi i monedhave > 30.00 5.00% (min 5.00)

Tërheqjet me kartelë të lëshuar nga bankat tjera jashtë Kosovë 10 5.00 n/a

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR)

Deponimi Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

n/a

Deponimi/ndërrimi i një kartëmonedhe të dëmtuar n/a

Deponimi/ndërrimi i më shumë se një kartëmonedhe 
të dëmtuar

n/a
0.50 për

kartëmonedhë

1.00

Pa pagesë 0.10% (min 5.00)

Printimi i një gjendje të llogarisë në muaj

Ndryshimi i datës së pagesës së këstit të kredisë

Pa pagesë

Pa pagesë

Ri-printimi i gjendjes së llogarisë për muajin e njëjte

Blerjet në POS të ProCredit Bank dhe në bankat tjera në
Kosovë me kartela 

Autorizimi i një personi në llogarinë FlexSave 2.50

2.50

)

Komision për rastet e pagesës së kërkesës nga
gjykatat/përmbaruesit 13 10.00

5.00

Kopja e dokumentave 

 

deri në 6 muaj

 

të vjetra 2.50
më shumë se 6 muaj

 

të vjetra 5.00

8.00

 0.25% (min 15, max 750)

1.00

EUR USD

15.00 EUR/25.00 USD

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD/CNY)

2.50 
EUR/USD

0.15% 
(min.15 EUR/USD)

e-Banking Degë

Më të reja se 1 muaj  
10.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta
EUR/USD 

Më të vjetra se 1 muaj 
30.00 + shpenzimet 

e palëvetë treta 
EUR/USD

20.00 EUR/USD

Hyrëse 50.01 - 300.00

Hyrëse > 300.00

Transfertat hyrëse ndërkombëtare 8

Hyrëse =<50.00

Transfertat dalëse ndërkombëtare
(komisioni i bankave ndërmjetësuese)

Transfertat dalëse ProPay

Transfertat dalëse ndërkombëtare

Transfertat dalëse ndërkombëtare

6,7

Reklamacioni/kthimi i transfertave dalëse ndërkombëtare

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

Paratë për koleksion n/a 3.00% (min 15)

Data efektive: 03.08.2021

0.30% ( min 15, max 1,500 EUR/USD)

15.00

6.00%

n/a1.00

2.00 EUR/USD

Tërheqjet/Deponimet Bankomat Degë

2

Deponimet dhe tërheqjet me kod (EUR) 1.00

Komisioni për valutën e përzgjedhur nga kartelë mbajtësit për
tërheqjet në bankomatet e ProCredit dhe pagesat në POS të
bankës ProCredit, me kartelat MasteCard dhe Visa

6.00% n/a

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

ata efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 01.09.2021

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD do të vendosen në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 03.08.2021

3

Transfertat dalese kombetare 4,5 e-Banking Degë

EUR

Tërheqja në degë > 10,000.00 <= 100,000.00

Tërheqja në degë > 100,000.00

0.05%  e shumës së tërhequr 

0.10%  e shumës së tërhequr 

) 25.00

Ndryshim i garantuesit 5.00

Tokeni (e-Banking) në rast të humbjes apo dëmtimit14 20.00

Komisioni për shërbimet speciale për klientët që ndodhen jashtë vendit 50.00

25.00

Deponimi në kartmonedha në degë

Llogaritë në USD

Ndryshimi i PIN-it të kartelës në bankomat 1.00

Lëshimi kartelës për personin e autorizuar dhe
dërgimi me postë 

Pa pagesë

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për personin e autorizuar

 Pa pagesë

Gjenerimi i mini-bilancit në USD bankomate të
ProCredit Bank

Pa pagesë

Ndryshimin i PIN-it të kartelës në POS 1.50

Ri-lëshimi i kartelës në rast të humbjes apo dëmtimit
dhe dërgimi me postë për mbajtësin e llogarisë

 Pa pagesë

Kontrollimi i bilancit të llogarisë në USD bankomate
të ProCredit Bank

Pa pagesë

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse në
USD Lëshimi, mirëmbajtja dhe dërgimi me postë i kartelës
së debitit Autorizimi në llogarinë rrjedhëse

2.00

Tërheqja e parave me kartelë të debitit në bankomat

Deponimi i parave me kartelë të debitit në bankomat

1.00

1.00

3.00

Pa pagesë

Transfertat dalëse kombëtare =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare >10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet =<10,000

Transfertat dalëse kombëtare me prioritet >10,000

0.80

1.20

4.00

1.20

5.00

5.00

n/a

n/a

Tërheqja në degë <= 10,000.00

Data efektive: 07.03.2022

3

Transfertat dalëse kombëtare nga llogaria në USD 4,5 e-Banking Degë

EUR

Llogaritë në dollarë:
ATM -të që ofrojnë shërbime në monedhën USD janë të vendosur në dy pika: Zona 24/7 në Ferizaj dhe Zona 24/7 në Gjilan

Data efektive: 07.03.2022

5

Këto tarifa janë të aplikueshme për transferat hyrëse me komision 'SHA' dhe 'BEN', ndërsa për transfertat ndërkombëtare hyrëse me komisionin
'OUR', në rast se paraqiten komisione shtesë, do të përfshihen në shpenzime administrative dhe do të debitohen nga llogaria përfituese.

13.06.202213.06.2022

komisionit fillestar, komisione fikse ju paguhen bankave korrespodente (komisione për palët e treta)


